
Zarządzenie Nr 58 /2014 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 11 sierpnia 2014r. 

w sprawie ustalenia wzorów wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w 2014r. w ramach  programu „Wyprawka szkolna” oraz 
wzorów innych dokumentów wykorzystywanych w tym programie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 

poz. 594 z późn. zm.) oraz  § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014r. w 

sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i 

materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2014, poz. 1024) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Określam wzór wniosku o przyznanie dofinansowania zakupu podręczników w roku 2014 – kryterium 

dochodowe z ustawy o świadczeniach rodzinnych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Określam wzór wniosku o przyznanie dofinansowania zakupu podręczników w roku 2014  – na 

podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Określam wzór wniosku o przyznanie dofinansowania zakupu podręczników w roku 2014  – 

przekroczenie kryterium dochodowego stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Określam wzór oświadczenia o zakupie podręczników / materiałów edukacyjnych w roku 2014 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Określam wzór opisu dokumentu (faktura, rachunek, paragon) potwierdzającego poniesiony wydatek 

na zakup podręczników w roku 2014 stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Określam wzór listy wypłat (forma bezgotówkowa) dofinansowania uczniom zakupu podręczników w 

ramach rządowego programu pomocy uczniom w roku 2014  – „Wyprawka szkolna” stanowiący 

załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Określam wzór listy wypłat (forma gotówkowa) dofinansowania uczniom zakupu podręczników w 

ramach rządowego programu pomocy uczniom w roku 2014  – „Wyprawka szkolna” stanowiący 

załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Zespołów Szkół Podstawowych i Gimnazjów oraz 

Dyrektorom Szkół Podstawowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


